
Andrea B. (Anapa) ID 599731 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 11:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den , vítám Vás v mém albu a děkuji všem za Vaše objednávky

  1) BALNÉ A POŠTOVNÉ
  Ceny jsou stanoveny dle platného ceníku České pošty a dle váhy. Pro příklad - u menších zásilek se poštovné pohybuje v
rozmězí 50 - 80Kč, u
  větších zásilek ( obchodní balík) je poštovné cca 125 Kč za 5kg balík, 155 Kč za 10
  kg balík. Poštovné hradím pokud je objednávka nad 2000 Kč . Balné neúčtuji

  2) DODACÍ LHŮTA
  Dodací lhůta je obvykle ihned po připsání platby na účet. Veškeré zboží je skladem. Pokud budu na dovolené, nebo z
jakýchkoli důvodů nebude možné zboží odeslat, budu Vás ihned informovat o možném dodacím termínu.

  3) PLATEBNÍ PODMÍNKY
  Platbu je možné provést bankovním převodem nebo složenkou České pošty.
  Číslo účtu:
  2912974093/0800 do poznámky pro příjemce prosím uveďte svoje jméno.

  4) REKLAMACE A ZÁRUKA
  Případné reklamace vyřídíme k Vaší spokojenosti individuální dohodou s Vámi a v souladu s platným právním řádem.
  Za vady vzniklé přepravcem neručíme.
  Pokud vidíte, že balíček je poškozený, nepřebírejte ho nebo jej rozbalte před doručovatelkou.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím a prodávajícím nebyly uvedeny. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, má kupující právo na reklamaci a vrácení peněz. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Vaši reklamaci vyřídím co nejrychleji, nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku, tedy převzetí zboží.

  5) REZERVACE...
  Rezervace dělám již jen 24 HODIN a dávám přednost okamžité koupi !! , Po této lhůtě automaticky POSTUPUJI ZBOŽÍ DALŠÍM
ZÁJEMCŮM!

  OBLEČENÍ NEMĚNÍM. O DANÉ CENĚ A POŠTOVNÉM NESMLOUVÁM.

  Příjemné nakupování

  Andrea B.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

